[bookmark: _GoBack]事件番号 令和 　　年(フ)第	　　　号
破産者
破産債権取下書
頭書の破産事件につき、令和　　 年	　　　月	日付け債権届出書により届け出た破産債権を下記のとおり取り下げます。
令和 　　年	　月　　日
住所（本店所在地）
氏名（商号）
（代表者）	　　　　　　　　　　　　　　　　印
	（電話）	（担当者名）
札幌地方裁判所民事第４部破産	係 御中
記

どちらかにチェックをしてください。
↓
□ 届け出た破産債権全額について取り下げます。
□ 届け出た破産債権のうち次の部分を取り下げます。

	届出を取り下げる債権の
債権の種類

	届 出 額
	円

	取 下 額
債権の種類
	円

	届 出 額
	円

	取 下 額
債権の種類
	円

	届 出 額
	円

	取 下 額
	円